PORTARIA SCGE Nº 001, de 14 de janeiro de 2019.

A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, como ordenadores de despesa:

I – Caio Eduardo Silva Mulatinho, Secretário Executivo, matrícula nº 363.368-3;

II – Maria Elisa Marcelino de Andrade, Diretora de Planejamento e Gestão, matrícula
nº 299.778-6; e

III – Maria Conceição Lima de Araújo, Gerente Administrativo e Financeiro, matrícula
nº 367.810-5.

Art. 2º Fixar em 08 (oito) o quantitativo de responsáveis por suprimento individual.

Art. 3º Fica revogada a Portaria SCGE nº 051, de 11 de fevereiro de 2017.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Érika Gomes Lacet
Secretária da Controladoria-Geral do Estado